
Młodzieżowe drużyny pożarnicze rywalizowały w 
Bukowcu. Fotorelacja z wydarzenia
13 Kwiecień 2026

W sobotę, 11 kwietnia, w hali widowiskowo-sportowej w Bukowcu odbyły się I 
Powiatowe Halowe Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Wzięło w nich 
udział 7 drużyn dziewczęcych oraz 8 chłopięcych z powiatu świeckiego. Ponadto 
gościnnie uczestniczyła również drużyna ze Straszewa, z powiatu 
aleksandrowskiego. Mistrzostwa odbyły się pod patronatem Iwony Karolewskiej- 
Posłanki na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Pawła Knapika- Starosty Świeckiego oraz 
Adama Licznerskiego- Wójta Gminy Bukowiec. Wydarzenie zorganizowali: Komenda 
Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świeciu oraz Zarząd Powiatowy ZOSP RP. 
Pomysłodawcą zawodów w powiecie świeckim był st. brygadier Paweł Puchowski, 
Komendant Powiatowy PSP w Świeciu.

Młodzi strażacy mieli do pokonania następujące zadania: bieg z gaśnicą, spinanie 
węży, bieg z wężem, bieg pod płotkiem, wykonanie węzła, wybór odpowiedniego 
sprzętu gaśniczego, podpinanie węży pod rozdzielacz i bieg z prądownicą.

Oto wyniki w kategorii drużyn dziewczęcych: I MDP Rychława, II MDP Przysiersk, III 
MDP Mały Komorsk, IV MDP Osie, V MDP Sulnówko I, VI MDP Sulnówko II, VII MDP 
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Łowin.

W kategorii drużyn chłopięcych: I MDP Świekatowo I, II MDP Nowe, III MDP 
Przysiersk, IV MDP Drzycim, V MDP Łowin, VI MDP Świekatowo II, VII MDP Sulnówko, 
VIII MDP Wielkie Stwolno. W klasyfikacji indywidualnej dziewcząt zwyciężyła Julita 
Kruk (MDP Przysiersk), a wśród chłopców najlepszym okazał się Michał Opacki (MDP 
Nowe).

Puchary, medale i nagrody dla laureatów wręczali Iwona Karolewska, Paweł Knapik, 
Adam Licznerski i Paweł Puchowski. Zawodom przyglądały się rzesze kibiców oraz 
druhowie z jednostek ochotniczych straży pożarnych. Komendantem zawodów był 
st. bryg. Paweł Puchowski, sędzią głównym dh Jakub Mistrzak, sekretariat zawodów: 
Aleksandra Smerlińska i dh Wojciech Kowalczyk, zabezpieczenie medyczne: dh 
Marek Łojko, spotkanie poprowadził kpt Marcin Winklarz. Należy również wspomnieć 
o pomocy przy organizacji zawodów ze strony st. kpt. Adama Gwizdały. Przy okazji 
duże słowa uznania dla pań z miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich, które 
przygotowały dla wszystkich smaczny posiłek. 

Tekst i fot. K. Pardo
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